▲詳しくはこちら

▲詳しくはこちら

北菱電興出展物概要

北菱電興ブース：⻄館 Ｗ７３

※入場には来場登録が必要です。
待ち時間の無い事前登録をお勧めします。

▲事前登録はこちら

拝啓 爽涼の候、御社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り
厚く御礼申し上げます。

さて、この度、１０⽉３０⽇（⽊）〜１１⽉１⽇（⼟）の３⽇間、富⼭県産業展⽰館（テクノ
ホール）にて「T-Messe2025富⼭県ものづくり総合⾒本市」が開催されます。

当社では製造現場での課題をDX（デジタルトランスフォーメーション）にて解決いたします。

「何からすればいいかわからない」「さらにDXを進めていくには何をすればいい︖」お客様それ
ぞれの課題や興味にわかりやすくお応えし、ヒントや気づきをご提供できればと思っております。

ご来場の際は、ぜひお気軽にお⽴ち寄りください。皆様のお越しをお待ちしております。

敬具

【T-Messe 2025】出展のご案内
ぜひ、お立ち寄りを！！

お客様各位

▲詳しくはこちら

▲詳しくはこちら

▲詳しくはこちら

▲詳しくはこちら

スマートフォンのような
使い勝手の業務用デバイス

業務に最適化されたタブレット型デバイス
現場で安心して使える頑丈さ

携帯に便利なウェアラブルスキャナ